

Bautastenen 9B IVS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 43 75 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Oluf Bagge Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bautastenen 9B IVS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 37 43 75 30
	Stiftet: 9. februar 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Oluf Bagge Hjortlund, Formand Rolf Eric Bjerregaard Kristian Bundgaard
Direktion	Rolf Eric Bjerregaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bautagruppen IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.078 t.kr. mod -1.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.133 t.kr. mod -1.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet finansieres af bank og moderselskabet, hvilket også vil være tilfældet fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.078.349	-1.225.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	-373.979	-179.460
Resultat før skat	-1.452.328	-1.405.157
Skat af årets resultat	319.518	309.138
Årets resultat	-1.132.810	-1.096.019
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.132.810	-1.096.019
Disponeret i alt	-1.132.810	-1.096.019

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme under fremstilling	8.336.000	4.715.605
Varebeholdninger i alt	8.336.000	4.715.605
Udskudte skatteaktiver	253.709	442.853
Tilgodehavende selskabsskat	508.662	122.892
Andre tilgodehavender	318.655	388.497
Tilgodehavender i alt	1.081.026	954.242
Likvide beholdninger	49.955	5.200.000
Omsætningsaktiver i alt	9.466.981	10.869.847
Aktiver i alt	9.466.981	10.869.847

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	4.000	4.000
3	Overført resultat	<u>-3.111.306</u>	<u>-1.978.496</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.107.306</u>	<u>-1.974.496</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.099.338	10.762.607
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.638	1.503.216
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.116.311</u>	<u>578.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.574.287</u>	<u>12.844.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.574.287</u>	<u>12.844.343</u>
	Passiver i alt	<u>9.466.981</u>	<u>10.869.847</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.032	22.030
Andre finansielle omkostninger	<u>312.947</u>	<u>157.430</u>
	<u>373.979</u>	<u>179.460</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.978.496	-882.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.132.810</u>	<u>-1.096.019</u>
	<u>-3.111.306</u>	<u>-1.978.496</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, som er optaget under handelsejendomme.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bautagruppen IVS, CVR-nr. 37437204 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
